
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5755/

Código da publicação: 5755

Data da emissão do comprovante: 11/04/2025 01:43:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo: 216

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 15:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 491.459,00
Objeto:
Contratação de empesa para terceirização do serviço de coleta, transporte e destinação ao
Galpão de Triagem, dos resíduos recicláveis recolhidos na coleta seletiva do município de
Cajati/SP.
Resumo:
Contratação de empesa para terceirização do serviço de coleta, transporte e destinação ao
Galpão de Triagem, dos resíduos recicláveis recolhidos na coleta seletiva do município de
Cajati/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025-2025 Baixar

24/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 25-2025 P4 Baixar

24/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 25-2025 P3 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5755/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empesa-para-terceirizacao-do-servico-de-coleta-transporte-e-destinacao-ao-galpao-de-triagem-dos-residuos-reciclaveis-recolhidos-na-coleta-seletiva-do-municipio-de-cajatispstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f469dd301f48873568d924d22664d5bd.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8756c6285dda4b2054ad2dc06a81957.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/526773cea3ed09cb16504f9217b7b182.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 25-2025 P2 Baixar

24/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 25-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22f63545a24cac25e45ceea52ce002db.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48e2b46c2b588044142e75f3b57c6edb.pdf

